Considerando os elementos constantes do Processo Administrativo nº 

04/2025, que resultaram na autorização de contratação direta por dispensa de 

licitação da empresa G & R CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, CNPJ nº 

17.204.750/0001-88, no valor de R$ 44.900,00 (quarenta e quatro mil e novecentos 

reais), destinada à prestação de serviços de desenvolvimento de diagnóstico técnico 

para planejamento e reestruturação da Câmara Municipal da Estância Turística de 

Olímpia; 

Considerando, que a Administração pode revogar seus próprios atos por